L,DO NO EXPEDIENTE
Em 30

ESIDENTE

.SSEM&LÊIA LEGISLATIVA ESTADUAL

Protocolo
Processo
Maceió,

APROVADO
ESTADO DE ALAGOAS Em Ç)Â,^LO^h AOQ.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
Gabinete do deputado Eduardo Holanda PRESIDENTE

REQUERIMENTO N° ,1 Maceió 30 de junho de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Assembleia Legislativa do Estado De
Alagoas, Deputado Luiz Dantas.

Requeira a Mesa Direítora, ouvido em Plenário, na forma
regimental, que seja encaminhado MOÇÃO DE PESAR pelo passamento do
Senhor odontologo HEBERT LEITE VILELA, ocorrido 29/06/2015, enviando-se
copia da presente aos familiares, a quem expressamos as nossas sinceras
condolências com a perda do ente querido.